PFW 2040 Soporte inclinable
y giratorio a pared para
pantallas

La serie PFW 2000, impecable y estilizada, esta disenada para
satisfacer al sector de la hosteleria.
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PFW 2040 Soporte inclinable
y giratorio a pared para

pantallas

VOGEL'S HOLDING BV (c)

Todos los derechos reservados.

Sujeto a errores tipograficos y

a correcciones técnicas y de
precios.

Fecha: 2022-02-11

Ndmero de articulo (SKU)

Color

Caja individual EAN

Tamano de producto

Certificacion TUV

Inclinacién

Girar

Garantia

Tamarno min. de pantalla (pulgadas)
Tamano max. de pantalla (pulgadas)
Carga max. de peso (kg)

Tamano max. de perno

Altura max. de inferfaz (mm)
Anchura max. de inferfaz (mm)
Tacos Fischer en el interior

Funcién de nivelado

Bloqueable

Opciones de cierre

Distancia madx. a la pared (mm)
Patrén de orificio horizontal max. (mm)
Tamano max. de pantalla (pulgadas)
Patrén de orificio vertical max. (mm)
Distancia min. a la pared (mm)

Patrén de orificio horizontal min. (mm)
Tamaro min. de pantalla (pulgadas)
Patrén de orificio vertical min. (mm)
Numero de puntos de pivote

Patrén de orificios universal o fijo

Especificaciones

7320400

Negro
8712285335143

S

Si

Inclinable -10°/+10°
Hasta 180°

5 anos

19

43

16

M8

235

235

Si

Nivelacién horizontal posterior a la
instalacion

True

Cerradura incluida / integrada
417

200

43

200

77

76

19

76

3

Fijo

Vogel’s. For Sure.
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